
ZARZĄDZENIE NR 107-1/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o terminie 
przeprowadzenia głosowania na zadanie do Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Kisielice na rok 2023 

Na podstawie Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz    
§ 11 ust. 2 Uchwały Nr  IX/82/2019 Rady Miejskiej z dnia 4 września 2019 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie 
budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice oraz wymagania, jakie powinien spełniać 
projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2019 r. 
poz. 4851) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości   informację, że w dniu  
23 października 2022 r.  w godzinach od  godziny 9:00 do godziny 16:00 
odbędzie się głosowanie na  zadanie do Budżetu Obywatelskiego Gminy Kisielice 
na rok 2023 w następujących obwodach głosowania: 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania 
 

Siedziba komisji wyborczej ds. 
budżetu obywatelskiego 

1 
 

Miasto  Kisielice , 
Sołectwo Sobiewola  

sala lekcyjna nr 47 w Zespole Szkół 
 w Kisielicach ul. Al. Wojska Polskiego 2 

2 Sołectwo Biskupiczki świetlica wiejska w Biskupiczkach  

3 Sołectwo Butowo 
 

świetlica wiejska w Butowie 
 

4   Sołectwo Goryń 
/Goryń, Wałdowo/ 

 
świetlica wiejska w Goryniu 

5 Sołectwo Jędrychowo 
 

świetlica wiejska w Jędrychowie 

6 Sołectwo Kantowo 
 

świetlica wiejska w Kantowie 

7  Sołectwo Klimy 
 

świetlica wiejska w Klimach 

8 Sołectwo Krzywka 
 

świetlica wiejska w Krzywce  

9  Sołectwo Limża  
świetlica wiejska w Limży 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C619E65-6026-4FA7-A840-E17A911964D5. Podpisany Strona 1



10 
Sołectwo Łęgowo 

/Łęgowo, Nowy Folwark, Stary 
Folwark/ 

 
świetlica wiejska w Łęgowie 

11 Sołectwo Łodygowo 
 

świetlica wiejska w Łodygowie 

12 
 

Sołectwo Ogrodzieniec, 
Sołectwo Wola 

 
świetlica wiejska w Ogrodzieńcu 

13 Sołectwo Pławty Wielkie 
 

świetlica wiejska w Pławtach Wielkich 

14 Sołectwo Trupel 
 

świetlica wiejska w Truplu 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 
stronie internetowej www.bip.kisielice.pl, www.kisielice.pl, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Kisielicach oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C619E65-6026-4FA7-A840-E17A911964D5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


